
CENTRES DE LOISIRS

VACANCES

RAMASSAGE BUS
CABIROL 

PLAN ET HORAIRES
2025

www.ville-colomiers.fr

M
ai

ri
e 

de
 C

ol
om

ie
rs

 - 
Di

re
ct

io
n 

de
 la

 c
om

m
un

ic
at

io
n 

- M
ar

s 
20

25

VILLE DE COLOMIERS
Pôle Éducation - Loisirs 
éducatifs et activités physiques 
et sportives 
Tél. 05 61 15 24 35

Centres de loisirs du Cabirol
2 allée des Alpilles - Colomiers
• ÉLÉMENTAIRE : 05 61 15 31 55
• MATERNEL : 05 61 15 31 56

PLACE DES MAROTS
(arrêt de bus) 7h45

BARONNIES 7h50
JULES-FERRY
(arrêt bus scolaire, Zébra bus) 7h55

PIQUEMIL 8h00
MONTURON 8h03
A. SAVARY (arrêt bus 
scolaire, Zébra bus) 8h08

FOURCAUDIS 8h10
FOREZ 8h12
GARROUSSAL 8h14
CIMETIÈRE 8h16 

CHAMPAGNE (Place) 8h19

CENTRE DE LOISIRS 8h30

CENTRE DE LOISIRS 16h50
PLACE DES MAROTS
(arrêt de bus) 17h00

BARONNIES 17h05
JULES-FERRY
(arrêt bus scolaire, Zébra bus) 17h10

PIQUEMIL 17h15

MONTURON 17h20
A. SAVARY (arrêt bus 
scolaire, Zébra bus) 17h24 

FOURCAUDIS 17h28 
FOREZ 17h30
GARROUSSAL 17h32
CIMETIÈRE 17h35
CHAMPAGNE (Place) 17h38

SOIRMATIN
CIRCUIT 1

ARRÊTS HORAIRES ARRÊTS HORAIRES

BASCULE/SEYCHERON 8h00

NAUROUZE 8h05
PELVOUX 8h06
LAUTARET 8h08
CANTAL (Ste Thérèse) 8h10
SALLE GASCOGNE 8h15
OSSAU 8h20

GARE RAMASSIERS 8h29 

GABRIEL FAURÉ (Ingres) 8h31

CENTRE DE LOISIRS 8h34

CENTRE DE LOISIRS 17h00

GABRIEL FAURÉ (Ingres) 17h08

GARE RAMASSIERS 17h11

BASCULE/SEYCHERON 17h16
NAUROUZE 17h19

PELVOUX 17h20
LAUTARET 17h23
CANTAL (Ste Thérèse) 17h26 
SALLE GASCOGNE 17h32

OSSAU 17h35

SOIRMATIN
CIRCUIT 2

ARRÊTS   HORAIRESARRÊTS HORAIRES VACANCES 
2025-2026



ramassage bus mercredis
Ecoles / Centres de loisirs

RAPPEL
La responsabilité des centres de loisirs n’est engagée qu’à partir du 
moment où l’enfant est monté dans le bus jusqu’au moment où il en 
descend.
En aucun cas, les centres de loisirs ne peuvent assurer une surveillance 
aux arrêts ainsi que durant le trajet de l’arrêt au domicile.
Si votre enfant rentre avec le bus du Centre de Loisirs le soir, il le prendra 
jusqu’à la fin de l’année, au même arrêt. Il n’y aura pas de modifications 
possibles.

                     La Ville de Colomiers offre un service 
de ramassage en bus les mercredis 
pour que vos enfants profitent des 
activités des centres de loisirs.

ramassage bus vacances
CENTRES DE LOISIRS DU CABIROL 

Lorem 

Ecole

citoyenne

citoyenne

Résidence Emeraude
Anne-Laffont

Maison
citoyenne

Maison
citoyenne

Pole Emploi

a

Conservatoire

Maison
citoyenne

Toulouse 
Métropole
Pole Ouest

Pavillon
Blanc

Hôtel des Impôts

Circuit 1
Circuit 2

L. Aubrac
Maison

citoyenne

Commissariat

Cimetiè
re

Naurouze

Lautaret

Pelvo
ux

Cantal/Ste Thérèse

Gasc
ogne

Gare
Ramassiers

Gabriel Fauré /Ingres

Ossau

Bascule/Seycheron
Ru
e

Marots

Baronnies

Jules
Ferry

Piquemil

Monturon

Fourcaudis
Forez Garroussal

Maison
citoyenne

Champagne

Alain-Savary

Centre 

de loisirs

Cabirol


